2025年５月９日

各 位

会 社 名 Ｔ Ａ Ｎ Ａ Ｋ Ｅ Ｎ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
取締役専務執行役員

本社統括兼管理本部長
内  田  政  美

（ TEL. 03-6264-5520）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

人事異動（2025年５月 12日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山下 直人 計画推進部長 計画推進部 担当部長

以 上